
UCHWAŁA NR 127/XIX/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie nawiązania stosunku pracy z członkiem Zarządu Powiatu

Na podstawie art. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn zm.) oraz § 54 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r. Nr 173, poz. 

3826 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nawiązanie z dniem 24 czerwca 2008r. stosunku pracy 

z  członkiem  Zarządu  Powiatu  Panem  Szczepanem  Jamiołkowskim  będącym 

radnym powiatu.

§ 2.

Warunki  pracy  i  płacy  członka  Zarządu  Pana  Szczepana  Jamiołkowskiego 

określi Starosta Sierpecki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak


